

Odběratel :

Město Varnsdorf

407 47 Varnsdorf, Náměstí E. Beneše 470

TEL. 417 545 111

IČ: 00261718 DIČ: CZ00261718

Varnsdorf, dne: 29.10.2025

Objednávka dodavatelská

Číslo objednávky: 00437

MUVAX00NEWVV

Dodavatel :

UNILES, a.s.

Jiříkovská 913/18

40801 Rumburk

IČO : 47307706

DIČ : CZ47307706

Číslo účtu: :

Bankovní spojení :

Číslo účtu::

Vyřizuje : Šmidtová Jana Bc.

Telefon : 417545151

Fax: :

e-mail: jana.smidtova@varnsdorf.cz

Objednáváme realizaci záhonů:

Objednáváme u Vás realizaci záhonů naproti poště ve Varnsdorfu na p. p. č. 2309/1.

Specifikace materiálu a prací dle přiložené cenové nabídky ze dne 08. 10. 2025.

Realizace záhonů by měla být dokončena do 15. 11 2025, s ohledem na aktuální meteorologické podmínky.

Cena celkem

bez DPH: 67 617,00 Kč

s DPH (21 %): 81 816,57 Kč

Správce rozpočtu :

Příkazce operace :

NÁVRH ŘEŠENÍ VÝSADEB U POŠTY VE VARNSDORFU

- INVESTOR: MĚSTO VARNSDORF

- PROPOČET NÁKLADŮ - MATERIÁL A PRÁCE - ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ 2025

Příprava stanoviště

Č.p.	Kód položky	Popis	Mj	Množství	Jedn. cena	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	R	Vytyčení krajů záhonů, vyznačení sprejem, tyčkami..	soub	1,0	2 000,00		2 000,00	2 000,00
2	184813511	Chemické odplevelení postřikem naširoko, Roundup 3% roztok, včetně materiálu (plocha všech nových záhonů)	m ²	114,0	10,00		1 140,00	1 140,00
3	R	Odstranění suché travní hmoty posečením a vyhrabáním	m ²	114,0	2,00		228,00	228,00
4	183403113	Odbělání půdy frézováním (mimo kořenový prostor stávajících stromů, v blízkosti zídky aj.)	m ²	100,0	40,00		4 000,00	4 000,00
5	183403141	Obdělání půdy rytím starého trávníku (okraje kam se nedostane fréza)	m ²	14,0	50,00		700,00	700,00
6	181111111	Plošná úprava terénu při nerovnostech do 100mm + zahlobnutí záhonů o prostor pro mulčovací materiál	m ²	114,0	20,00		2 280,00	2 280,00
7	R	Odvoz drnů a sušiny ze záhonů	m ³	6,0	500,00		3 000,00	3 000,00
8	R	Uložení odpadu na uložistiště/ do kompostárny	m ³	6,0	500,00		3 000,00	3 000,00
Celkem							16 348,00	

Výsadba keřů

Č.p.	Kód položky	Popis	Mj	Množství	Jedn. cena	Dodávka	Montáž	Cena celkem
9	R	Vytyčení stanoviště dřevin	ks	141,0	2,00		282,00	282,00
10	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy objemu do 0,01 m ³ (pro rostliny v květináči průměru do 10 cm) v rovině	ks	33,0	25,00		825,00	825,00
11	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy objemu do 0,02 m ³ (pro rostliny v květináči o průměru do 20cm) v rovině	ks	108,0	50,00		5 400,00	5 400,00
12	184102110	Výsadba rostliny s balem při průměru do 100 mm v rovině	ks	33,0	25,00		825,00	825,00
13	184102111	Výsadba dřeviny s balem při průměru do 200 mm v rovině	ks	108,0	50,00		5 400,00	5 400,00
14	mat.	tavolník japonský 'Little Princess', Spiraea japonica 'Little Princess', vel. 15/20	ks	33,0	60,00	1 980,00		1 980,00
15	mat.	hortenzie keříčkovitá 'Anabelle', Hydrangea arborescens 'Anabelle', vel. 30/40	ks	108,0	200,00	21 600,00		21 600,00
16	185851121	Dovoz vody do 1000m (2l keř)	m ³	0,30	400,00		120,00	120,00
17	185851129	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000m	m ³	0,30	400,00		120,00	120,00
18	mat.	Zálivková voda	m ³	0,30	400,00	120,00		120,00
Celkem							36 672,00	

Mulčování

Č.p.	Kód položky	Popis	Mj	Množství	Jedn. cena	Dodávka	Montáž	Cena celkem
19	184911421	Mulčování vysazených rostlin kůrou při tloušťce do 100 mm v rovině	m ²	114,0	25,00		2 850,00	2 850,00
20	mat.	Mulčovací kůra, vrstva 80-100 mm	m ³	10,3	950,00	9 747,00		9 747,00
Celkem							12 597,00	

+ Provozní náklady *

2 000,00 0,00 0,00

CENA CELKEM BEZ DPH
+ 21% DPH67 617,00
14 199,57**CELKOVÁ CENA ZA ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ****81 816,57**

Pozn. Hloubení jamek a výsadby: V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20km a složení výkopku. Přebytečné výkopky mohou být použity na vyrovnání terénu v rámci řešeného území. V ceně výsadby je také zalití rostlin.

Dovoz vody: Ceny lze použít pouze když není voda dostupná z vodovodního řádu v místě realizace. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny.

* Tato položka je přímo závislá na sídle dodavatele sadových úprav, jeho zdrojích materiálů a technických možnostech.